[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» декабря 2014 г.
№ 368
г. Томск

	О внесении изменений в постановление Администрации Томского района от 22.12.2011 №350

	В целях упорядочения отчетности муниципальных учреждений о результатах финансово-хозяйственной деятельности, проведения мониторинга деятельности муниципальных учреждений

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Томского района от 22.12.2011 №350 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждений, функции и полномочия учредителя в отношении которых осуществляет Администрация Томского района, и об использовании закрепленного за ними муниципального имущества» (в редакции постановления Администрации Томского района от 04.12.2013 № 407) (далее – постановление):
в приложении 2 к постановлению форму 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению Делами разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Томского района.

3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района - начальника Управления по социальной политике В.П. Железчикова.

	Первый Заместитель Главы Томского района

- начальник Управления по

социально-экономическому развитию села                                   А.В. Крикунов
Каташова Т.Н.
(38-22) 40-83-13

Приложение к постановлению

   Администрации Томского района

от «24» декабря 2014 г. № 368
Форма 2
Сведения

о финансовом результате деятельности муниципальных

учреждений и объеме оказанных ими услуг (работ)

за _______________

	N пп
	Наименование муниципального учреждения
	Объем оказанных услуг (работ) в натуральном выражении
	Финансовый результат хозяйствующего субъекта (тыс. руб.)
	Финансовый результат прошлых отчетных периодов

	всего
	финансовый результат текущей деятельности муниципального учреждения (в разрезе источников формирования), в том числе:

	субсидия на выполнение муниципального задания
	бюджетные инвестиции (предоставляемые в
соответствии со статьей 79 Бюджетного кодекса РФ)
	субсидии на иные цели (предоставляемые в соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса РФ)
	иные поступления
	приносящая доход деятельность